
                                               Uchwała Nr XXXV/258/2022 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany w składach osobowych stałych komisji Rady Powiatu Mławskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 528 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu 

Powiatu Mławskiego (Dz. Urzęd. Wojew. Mazow.  z dnia 21 maja 2009 roku Nr 74 poz. 1982 

z późn. zm.) - Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

                                                                                                                            

§ 1 

 

W uchwale Nr II/7/2018  Rady Powiatu Mławskiego z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie 

określenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Mławskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: ,,4) Zbigniew Markiewicz” 

2) w § 1 ust. 4 pkt 6) otrzymuje brzmienie: ,,6) Zbigniew Markiewicz” 

3) w § 1 ust. 5 pkt 5) otrzymuje brzmienie: ,,5) Zbigniew Markiewicz” 

         

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          

                                                                                          Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                    Jan Łukasik 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Zmiana w składach osobowych stałych komisji Rady Powiatu Mławskiego następuję 

w związku z przyjętą przez Radę Powiatu rezygnacją Pana Zbigniewa Markiewicza  z funkcji 

Wicestarosty i złożoną przez niego deklaracją w dniach: 20 kwietnia 2022 roku, 28 kwietnia 

2022 roku w sprawie uczestnictwa  w pracach: 

- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  

- Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

- Komisji Rewizyjnej.  

Zmiana składu osobowego Komisji Rewizyjnej następuje również w związku z art. 16 

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.               

poz. 528 ze zm.), który wyklucza łączenie udziału radnego w Komisji Rewizyjnej oraz                           

w Zarządzie Powiatu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


